伊川县2018年第一批村集体经济
引导发展资金项目劳动密集型带贫企业项目认定情况公告公示

根据《中共伊川县县委伊川县人民政府关于进一步加强脱贫攻坚工作的意见》（伊文[2017]212号）和《伊川县脱贫攻坚领导小组办公室关于伊川县建设提升劳动密集型带贫企业实施方案的通知》（伊脱贫组办[2017]75号）文件要求，各乡镇积极申报，目前经乡镇认定后上报的2018年第一批劳动密集型带贫企业2个，分别是平等乡马庄村河南豪瑞服饰有限公司和白元镇白元村洛阳市钢峰工程机械制造有限公司，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将项目有关情况公示如下：

一、平等乡马庄村河南豪瑞服饰有限公司项目

1.实施地点：平等乡马庄村
2.建设内容：村集体经济引导发展资金项目劳动密集型带贫企业
3.引导资金：50万元
4.资金用途：河南豪瑞服饰有限公司将50万元引导资金物化为固定资产，固定资产归马庄村集体所有，马庄村以固定资产入股企业并获得企业入股分红。
5.带贫情况：（1）豪瑞公司带动贫困户16人就业保证每人每年收入1万元以上，带动非贫困户91人，（2）豪瑞公司每年12月份给马庄村按6%进行分红，每年分红3万元。
6.责任单位：平等乡人民政府
二、白元镇白元村洛阳市钢峰工程机械制造有限公司项目

1.实施地点：白元镇白元村
2.建设内容：村集体经济引导发展资金项目劳动密集型带贫企业

3.引导资金：50万元
4.资金用途：洛阳市钢峰工程机械制造有限公司将50万元引导资金物化为固定资产，固定资产归白元村集体所有，白元村以固定资产入股企业并获得企业入股分红。
5.带贫情况：（1）钢峰公司带动贫困户19人就业保证每人每年收入1万元以上，带动非贫困户460人，（2）钢峰公司每年12月底前给白元村按6%进行分红，每年分红3万元。
6.责任单位：白元镇人民政府
监督电话：0379-68333752
                   伊川县脱贫攻坚领导小组办公室
                          2018年5月2日
- 2 -

- 1 -